Le jury pourra de surcroit décider de distinguer des candidats pour leur Contribution remarquée.  
Le jury permet à la présidente ou au président d’encourager des candidats pour leur Contribution.    

ARTICLE 6 - PRIX ET RÉCOMPENSES DU CONCOURS  

Les Prix distribués aux lauréats se répartissent de la manière suivante : 

- 1er Prix : 2 500 € (deux mille cinq cents euros)  
- 2ème Prix : 1 000 € (mille euros)  
- 3ème Prix : 500 € (cinq cents euros) 

Le Prix, et la récompense y afférente, sera remis à l’auteur de la Contribution ou à l’un des coauteurs de 
la Contribution lequel sera chargé de le redistribuer aux autres coauteurs de la Contribution à parts